XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22 - 23/6/2019

Disciplina 2
22/06/2019 - 18:00

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

1
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BUKVIC, Dorotea
CULIBRK, Tara
BASTA, Nadja
DIMKIC, Isidora
MITIC, Jovana
BOSKOV, Andjela
KALJEVIC, Mina
KISIC, Ana

Rezervne prijave

LALKOVIC, Helena
ZIVKOVIC, Emilija
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11. April
11. April
11. April
11. April
Nis 2005
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April
11. April

11. April
11. April

28.68
28.40
28.22
27.41
27.99
28.38
28.46
28.68

28.86
28.88

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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